
АДМИНИСТРАЦИЯ УМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.10.2023                                                                                                    №  49
поселок Уманский

Об утверждении порядка подачи и рассмотрения обращений 
потребителей по вопросам надежности теплоснабжения, о назначении 
ответственного должностного лица, осуществляющего ежедневное, а в 

течение отопительного периода - круглосуточное принятие и рассмотрение 
обращений потребителей

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации 
от  08.08.2012  г.  №  808  "Об  организации  теплоснабжения  в  Российской 
Федерации  и  о  внесении  изменений  в  некоторые  акты  Правительства 
Российской  Федерации",  Федеральным  законом  от  02.05.2006  N  59-ФЗ  "О 
порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации" и в целях 
оперативного рассмотрения обращений потребителей по вопросам надежности 
теплоснабжения,  поступивших  в  администрацию  Уманского  сельского 
поселения Ленинградского района, п о с т а н о в л я ю:

1.  Назначить  ответственным  должностным  лицом  в  администрации 
Уманского  сельского  поселения  Ленинградского  района  за  осуществление 
ежедневного, а в течение отопительного периода - круглосуточного принятия и 
рассмотрения  обращений  потребителей  по  вопросам  надежности 
теплоснабжения  ведущего  специалиста  администрации  Уманского  сельского 
поселения Ленинградского района Ячменёву Викторию Николаевну.

2. Утвердить Порядок подачи и рассмотрения обращений потребителей 
по  вопросам  надежности  теплоснабжения  в  Уманском  сельском  поселении 
Ленинградского района (приложение).

3.  Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления  оставляю  за 
собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования и подлежит 
размещению  на  официальном  сайте  администрации  Уманского  сельского 
поселения  Ленинградского  района в информационно-телекоммуникационной 
сети «Интернет».

Глава Уманского сельского поселения 
Ленинградского района                                Л.В. Пруцкова



2

Проект подготовил и внес:
Специалист 1 категории администрации                                        
Уманского сельского поселения                                                          М.В. Масько

Проект согласован:
Ведущий специалист администрации              
Уманского сельского поселения                                                         В.Н. Ячменева


